｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1110088037
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：活動海報、地圖(1110088037-0-0.pdf、1110088037-0-1.pdf)

本校雙語教育中心辦理EMI講座－「A Strategic Thinking
from the Middle East to Asia to Promote an English-friendly
Environment in Higher Education Institutions.」，敬請協助
公告周知並鼓勵負責雙語計畫主管、國際事務主管、相關

人員與教師踴躍參與，請查照。

為促進高教雙語政策的推動與呼應「臺美教育倡議」，透

過傅爾布萊特專家計畫（the Fulbright Specialist Program）
特別邀請天普大學國際助理副校長Dr. Martyn J. Miller
（ Assistant Vice President of International Affairs, Temple
University）來臺交流並舉辦旨揭講座。Dr. Miller除為英語
文專業外，更督導該校之語言中心、國際招生、國際學術

交流、國際化推動、跨國校際合作等業務，擁有非常豐富

的高教國際事務經驗。

EMI講座－「A Strategic Thinking from the Middle East to
Asia to Promote an English-friendly Environment in Higher
Education Institutions.」
時間：111年11月30日（星期三）9時30分至11時40分。
講者：美國天普大學（Temple University）國際助理副

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：陶敏萱
電話：(02)3366-7970 #18
電子信箱：minhsuantao@ntu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

教務處 111/11/18

1110010236

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 Dr. Martyn J. Miller。
講題：A Strategic Thinking from the Middle East to Asia to
Promote an English-friendly Environment in Higher
Education Institutions.。
地點：集思臺大會議中心－蘇格拉底廳。

報名日期及方式：自即日起至111年11月23日（星期三）
止，採線上報名，可掃海報上QRcode(附件1)或以下網
址: https://www.surveycake.com/s/OxYWQ。
活動人數：名額上限為120人，額滿為止。

檢附講座活動海報及地圖各1份。
聯絡方式：本校雙語教育中心陶敏萱專員，電話:(02)3366-
7970#18，電子郵件: minhsuantao@ntu.edu.tw
如有異動，以本校雙語教育中心最新公告資訊及活動當日

議程為主。

正本：各公私立大專校院

副本：雙語教育中心

校長 管中閔

(三)

(四)
(五)

(六)
三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/18
08:15:01

第2頁，共2頁

教務處 111/11/18

1110010236